

Årsredovisning för  
**Hemmeslövs Ängar AB**

559235-8849

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Toomas Månsson  
Styrelseledamot

2024-11-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hemmeslövs Ängar AB, 559235-8849, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall driva, äga och förvalta fastigheter samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Båstad.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	726 348	1 066 300	686 800
Resultat efter finansiella poster	-43 166	-6 070	15 395
Soliditet %	1,1	2,8	2,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har under året minskat kraftigt, vilket beror på att föregående räkenskapsår var förlängt till 18 månader.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	175 307	-6 070
Balanseras i ny räkning		-6 070	6 070
Utdelning		-90 000	
Årets resultat			-43 166
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>79 237</b>	<b>-43 166</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	79 237
Årets resultat	-43 166
<b>Summa</b>	<b>36 071</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	36 071
<b>Summa</b>	<b>36 071</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-01-01 - 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		726 348	1 066 300
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>726 348</b>	<b>1 066 300</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-288 231	-640 795
Personalkostnader		0	-2 506
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-160 164	-219 578
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-448 395</b>	<b>-862 879</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>277 953</b>	<b>203 421</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-321 121	-209 491
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-321 119</b>	<b>-209 491</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-43 166</b>	<b>-6 070</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-43 166</b>	<b>-6 070</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-43 166</b>	<b>-6 070</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	2	7 409 958	7 548 822
Inventarier, verktyg och installationer	3	180 669	201 969
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 590 627</b>	<b>7 750 791</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 590 627</b>	<b>7 750 791</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		37 232	14 220
Övriga fordringar		101	99
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 397	2 839
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>40 730</b>	<b>17 158</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		43 621	43 381
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>43 621</b>	<b>43 381</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>84 351</b>	<b>60 539</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 674 978</b>	<b>7 811 330</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		79 237	175 307
Årets resultat		-43 166	-6 070
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>36 071</b>	<b>169 237</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>86 071</b>	<b>219 237</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4,5	6 620 908	6 637 287
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 620 908</b>	<b>6 637 287</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	107 379	141 504
Förskott från kunder		210	70
Leverantörsskulder		13 554	0
Skulder till koncernföretag		610 000	640 000
Skatteskulder		170 107	107 482
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 749	65 750
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>967 999</b>	<b>954 806</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 674 978</b>	<b>7 811 330</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
<hr/>	
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Not 2 Byggnader och mark

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	7 964 073	7 964 073
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 964 073</b>	<b>7 964 073</b>
Ingående avskrivningar	-415 251	-206 955
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-138 864	-208 296
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-554 115</b>	<b>-415 251</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 409 958</b>	<b>7 548 822</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	213 251	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		213 251
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>213 251</b>	<b>213 251</b>
Ingående avskrivningar	-11 282	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-21 300	-11 282
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-32 582</b>	<b>-11 282</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>180 669</b>	<b>201 969</b>

#### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	6 054 892	6 071 271

#### Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2024-06-30	2023-06-30
Långfristiga skulder till kreditinstitut		6 620 908	6 637 287
Kortfristiga skulder till kreditinstitut		107 379	141 504

#### Not 6 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Hjelmqvistska Gården AB	556842-3494	Ulricehamn

#### Kommentar till not

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Hjelmqvistska Gården AB. Med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

## Underskrifter

Båstad

*Toomas Månsson*

2024-11-12

Toomas Månsson  
Styrelseledamot

Datum